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گفتمان جمهوری اسلامی خاری در چشم مستکبران شده 
است/اثرگذاری دیپلماسی فعال مقاومت مقابل قدرت های 

پوشالی
کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به انزوای کشورهای استکباری در 
مقابل دیپلماسی جمهوری اسلامی، گفت: گفتمان جمهوری اسلامی 

خار در چشم و استخوان در گلوی مستکبران عالم شده است.

 

مهران رجبی: بعد از ماجرای عین الاسد کسی جرأت 
دست  درازی به خاک ما را ندارد

بازیگر نام آشنای سینما و تلویزیون می گوید، بعد از ماجرای عین الاسد 
کسی جرأت دست  درازی به خاک ما را ندارد.

 

پیش بینی افزایش 1300 مگاواتی مصرف برق در تابستان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از پیش بینی افزایش 

مصرف ۱۳۰۰ مگاواتی برق طی تابستان در استان خبر داد.

 

رزمایش مومنانه فتح دیگری در مبازه با ویروس کرونا/
تقویت همدلی و مواسات، رویشی از درون کرونا

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نور گفت: همزمان با سالروز 
آزادسازی خرمشهر فتح دیگری در ایام مبازه با ویروس کرونا رقم 

خورد و در این مدت از رزمایش ایثار تا مراحل رزمایش مؤمنانه 
کارهای بزرگی انجام شد.

 

نیروی انتظامی اجازه تعبیر رویاهای باطل دشمنان را 
نمی دهد/سناریوی تحریم علیه ناجا حربه ای نخ نما شده است

فرمانده انتظامی مازندران گفت: نیروی انتظامی با برخورداری از 
حمایت همه جانبه مردم ایران در اجرای قاطعانه مأموریت ها و دفاع 
از دستاوردهای ارزشمند انقلاب، اجازه عرض اندام و تعبیر رویاهای 

باطل دشمنان را نخواهد داد.

 

کارگران اخراج شده بندر فریدونکنار دوباره مشغول به کار 
شدند/ دولت همچنان مانع اصلی ترانزیت

بعد از انتشار گزارش اخراج کارگران بندر فریدونکنار و پیگیری های 
صورت گرفته توسط پایگاه خبری تحلیلی بلاغ مازندران، کارگران 

اخراج شده دوباره مشغول به کار شدند.

 

حمایت از ناجا ترند اول توییتر فارسی شد
روز گذشته در توییتر فارسی هشتگ _تحریم_ناجا_تحریم_امنیت 
به عنوان هشتگ برتر توییتر فارسی و ترند یک این شبکه اجتماعی 

تلقی شد.

 

هرکجا بگویند کشتی می گیرم/برادرم حریف تمرینی ام در 
قرنطینه است

کشتی گیر مازندرانی تیم ملی کشتی آزاد گفت: من سرباز تیم ملی 
هستم و هرکجا بگویند کشتی می گیرم.

 

دولت تسهیلات ارزان به تولیدکنندگان تخصیص دهد/ برون 
رفت از بحران با مدیریت درست

منتخب مردم آمل در مجلس یازدهم شورای اسلامی گفت: دولت 
باید تسهیلات ارزان قیمت برای کارخانه ها و تولیدکنندگان ایجاد 

کند تا بتواند از این بحران اقتصادی عبور کنیم.
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از معلمی تا کارآفرینی/ اشتغالزایی برای ۵00 نفر در یک 
سال با پرورش گل

کارآفرین ساروی می گوید:»شاید باور نکنید ولی درآمد ناشی از گل 
و گیاه از درآمد نفت هم بیشتر است، با رونق این بخش همه متکی 
به کار می شوند با رونق در اشتغالزایی شوق و ذوق تهیه و توزیع در 

وجودشان ایجاد می شود«.

  

رئیس مجلس با رای بالا می تواند قوی تر عمل کند
منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه 

اهمیت دارد که رئیس مجلس شورای اسلامی با رای بالا انتخاب 
شود، گفت: به طور حتم اگر رئیس مجلس با رای بالا انتخاب شود 

می تواند قوی تر عمل کند.

 

استقرار ناجیان غریق از فردا تا پایان هفته در سواحل شلوغ 
مازندران

رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: ناجیان غریق از 
فردا تا پایان هفته نیز در سواحل استان مازندران مستقر خواهند شد.

 

همه اعضای این خانواده خبرنگارند/ روایت احساس های 
متفاوت در یک خانواده رسانه ای

فعالیت 4 عضو یک خانواده در عرصه خبری، خود سوژه جالبی 
است تا سراغ حال و هوای یک خانواده کاملا رسانه ای برویم؛ تلفیق 

احساس های متفاوت در خانواده رسانه ای بیانگر لذت ها، تلخی ها، 
خطرات، شیرینی ها، حساسیت ها و مشکلات تهیه، تدوین، ارسال و 

بازخورد های خبر است.

 

اقتدار رئیس مجلس در داخل و خارج مجلس را تثبیت 
می کند

منتخب مردم بابل در مجلس شورای اسلامی گفت: قدرت بالای 
تعامل رئیس مجلس با قوای دیگر به ویژه قوه مجریه می تواند بر 

اعتلای نقش مجلس در حل مشکلات کشور بیفزاید و رأی بالای 
رییس مجلس اقتدار وی در داخل و خارج مجلس را تثبیت می کند.

 

کاهش 27 درصدی تردد در محورهای مازندران/هراز و 
کندوان روز جمعه یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: درست است طی روزهای گذشته 
شاهد افزایش حجم تردد بودیم اما بررسی میزان تردد نشان می دهد 

تردد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 27 درصد کاهش داشته 
است.

 

وقتی آلودگی از شمال سردرآورد
استان مازندران همیشه میزبان گردشگران بسیاری از گردشگران 

به ویژه پایتخت نشینان است و همین موضوع سبب شده حکایت تلخ و 
دور و دراز آلودگی هوا که به جان کلان شهرها افتاده اکنون از شمال 

سردرآورد.
 

بازگشایی مشروط صحن های بقاع متبرکه مازندران به روی 
زائران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران از بازگشایی صحن های 
بقاع متبرکه استان به روی زائران با رعایت کامل پروتکل های 

بهداشتی خبر داد.

 

لزوم سازگاری ساخت وسازها در کرانه ساحلی با نوسانات 
آب خزر

مجری طرح بین المللی نوسانات دریای خزر گفت: نوسانات سطح 
تراز آب خزر به عنوان رویداد طبیعی جدی گرفته شود و باید 

ساخت وسازها در کرانه ساحلی با این پیامد سازگار باشد تا با این کار 
زندگی مسالمت آمیزی را با دریای خزر داشته باشیم.

 

خسارت 19 میلیاردی تندباد به شبکه برق مازندران
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: تندباد ۱۹ میلیارد ریال 

خسارت روی دست شبکه توزیع برق استان برجای گذاشت.
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سرپرست جهاد دانشگاهی استان مازندران منصوب شد
به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی  مازندران، دکتر حمیدرضا 

طیبی، رئیس این نهاد، مهندس محمدرضا شافعیان را به عنوان 
سرپرست جهاددانشگاهی استان مازندران منصوب کرد.

  

موزه طبیعی شمال به یغما رفته است
جنگل های شمال یکی از نادرترین و قدیمی ترین بازمانده های زمین 

شناسی در ایران است که موضوع قدمت این جنگل ها به عنوان یکی از 
مهم ترین دلایل اهمیت آن مطرح می شود و باعث شده تا مورد توجه 
قرار گرفته شود، تخریب جنگل می تواند به علل مختلف اقتصادی و 
اجتماعی باشد، علی رغم این که کشور ایران از نظر جنگل و سطح 
سرانه آن در جهان جزو فقیرترین کشورها بوده اما هر ساله مقادیر 

مختلفی از جنگل های آن به ویژه جنگل های هیرکانی به دلایل 
طبیعی و یا انسانی از بین می روند در حالی که میزان توسعه و احیاء 

این منابع در مقابل تخریب آن ناچیز است.

  

دستگیری عوامل چاقوکشی منجر به قتل در سلمانشهر 
مازندران

فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد از شناسایی و دستگیری عوامل 
نزاع ودرگیری منجر به قتل جوانی در سلمانشهر مازندران در کمتر از 

24 ساعت خبر داد .
  

17۸7 ابتلا و ۵7 فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۱7۸7 بیمار جدید مبتلا به 

کووید۱۹ در کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

  

کاهش 34 درصدی نزاع در مازندران
استاندار مازندران گفت: توسعه زیرساخت ها و بسترسازی در استان 

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران، گفت: آمار معاینات انجام شده 
طی فروردین ماه سالجاری در مازندران ۱2۵۱ نفر بوده است که این 

میزان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳4 درصد کاهش داشت.

  

آزادراه قائمشهر - ساری اجرایی می شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: به زودی 

عملیات اجرایی آزادراه 44 کیلومتری قائمشهر - ساری آغاز می شود.

  

توضیحات شرکت فرودگاه ها درباره دو خبر
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران درباره دو خبر مربوط به 
افتتاح پروژه های فرودگاه های رامسر توضیحاتی ارائه کرده است.

 

106 دستگاه تردد شمار در راههای مازندران نصب شده است
مدیرکل راهداری مازندران گفت: تعداد دستگاه های ترددشمار نصب 

شده در راه های استان به ۱۰۶ واحد افزایش یافته است.

 

2۵ هزار دانش آموز مازندرانی در امتحانات نهایی شرکت 
می کنند

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: 2۵ هزار دانش آموز استان 
در امتحانات نهایی خردادماه شرکت می کنند.

 

1.3 میلیارد تومان زکات فطریه در مازندران جمع آوری 
شد

رئیس اداره زکات کمیته امداد مازندران گفت: با کمک مردم نیکوکار 
استان تاکنون یک میلیارد و ۳2۰ میلیون تومان به صورت نقدی و 

غیرنقدی، زکات فطریه جمع آوری شد.

 

تخصیص 10 میلیارد تومان برای اجرای رینگ شهری نشتارود
شهردار نشتارود تنکابن از تخصیص ۱۰ میلیارد تومان برای اجرای 
پروژه ملی رینگ شهری خبر داد و گفت: فاز اول این پروژه امسال 

بهره برداری می شود.
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کشف روزانه 10 کیلوگرم مواد مخدر در مازندران
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: روزانه ۱۰ 

کیلوگرم مواد مخدر در اردیبهشت ماه سال جاری در استان کشف 
شده است.

 

صحن بقاع متبرکه در مازندران بازگشایی شد
 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران از بازگشایی صحن های 

بقاع متبرکه استان به روی زائران با رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی خبر داد.

 

کاهش 34 درصدی نزاع در مازندران
 مدیرکل پزشکی قانونی مازندران با اشاره به کاهش ۳4 درصدی نزاع 

در استان، آمار معاینات انجام شده طی فروردین ماه سالجاری در 
استان را هزار و 2۵۱ نفر اعلام کرد.

  

قرائت کنتورهای مکانیکی با تلفن همراه در غرب مازندران 
کامل شد

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران از اجرایی شدن 
قرائت کنتورهای مکانیکی از طریق پردازش تصویر در تمامی مناطق 

زیر پوشش این شرکت خبر داد.

 

کرونا حوزه  امتحانی دانش آموزان مازندران را افزایش داد
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به نگرانی والدین از 

سلامت دانش آموزان در برابر ویروس کرونا گفت: به منظور اجرای 
کامل فاصله گذاری اجتماعی حوزه امتحانی دانش آموزان از ۱7۰ 

حوزه به 2۸7 حوزه افزایش یافت.

 

خسارت 190 میلیون تومانی تندباد به شهرستان سوادکوه 
شمالی

فرماندار شهرستان سوادکوه شمالی گفت : بر اثر توفان شنبه شب 
)سوم خردادماه ( حدود ۱۹۰ میلیون تومان به این شهرستان خسارت 

وارد شد.
 

کاهش 30 درصدی مسافرت به مازندران در تعطیلات فطر 
امسال

 رییس پلیس راه مازندران گفت: در تعطیلات به اصطلاح ۶ روزه 
عید فطر امسال تردد در جاده های ورودی مازندران حدود ۳۰ درصد 

نسبت به ایام مشابه سال ۹۸ کاهش داشت.

 

کاهش 30 درصدی مسافرت به مازندران در تعطیلات فطر 
امسال

رییس پلیس راه مازندران گفت: در تعطیلات به اصطلاح ۶ روزه عید 
فطر امسال تردد در جاده های ورودی مازندران حدود ۳۰ درصد 

نسبت به ایام مشابه سال ۹۸ کاهش داشت.

 

ترافیک سنگین صبحگاهی در جاده هراز و کندوان
پس از حدود چهار روز پرترافیک ناشی از تعطیلات عید فطر در 

جاده  های ارتباطی مازندران، از صبح امروز سه شنبه نیز ترافیک در 
مسیرهای هراز و کندوان به عنوان پرترددترین محورهای استان به 

سمت پایتخت سنگین و پرحجم گزارش شد.
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نقشه عجیب خواستگار برای گرفتن بله او را روانه زندان کرد
فردی در گلوگاه که با کشیدن نقشه عجیب قصد داشت از عروس 

خانم بله بگیرد قبل از خواستگاری به دام پلیس افتاد.

  

نابترین صحنه های حیات وحش در سال 9۸
محیط بانان مازندرانی در حوزه البرز مرکزی شمالی یک سال گذشته 

فیلم هایی از حیات وحش ثبت کردند که بی نظیر است.

  

محور چالوس 2 روز پیاپی یک طرفه می شود
سرهنگ قدمی گفت: برای تسهیل در آمد و شد خودرو ها محور 

چالوس روز های پنجشنبه و جمعه ۸ و ۹ خردادماه یک طرفه 
می شود.

  

هیچ سفره ای بدون نان نماند
روستایی در مازندران که در آن هیچ سفره ای بدون نان نیست.

  

جلسه هم اندیشی اعضای ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد 
دفاع مقدس در مازندران

با تشکیل ۱۵کمیته اجرایی، آیین های چهلمین سالگرد دفاع مقدس 
در مازندران برگزار می شود.

  

دستگیری عوامل چاقوکشی منجر به قتل در سلمانشهر
عوامل نزاع و درگیری منجر به قتل جوانی درسلمانشهر در کمتر از 

24 شناسایی و دستگیر شدند.

  

غرق شدن نوجوان 17 ساله تهرانی در کلاردشت
فرمانده انتظامی شهرستان کلاردشت از غرق شدن نوجوان ۱7 ساله 

اهل تهران در رودخانه خبر داد.

  

خروج بدون مجوز گندم از مازندران ممنوع
خروج گندم از مازندران به استان های دیگر بدون مجوز ممنوع است.

  

کلاهبرداری میلیاردی با ادعای نزدیکی به مقامات کشوری
فردی که با معرفی خود به عنوان یکی از نزدیکان مقامات کشوری ، 

2 میلیارد ریال در تنکابن کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

  

سامانه های هوشمند ترددشمار جاده ای توسعه می یابند
در راستای افزایش خدمت رسانی به کاربران جاده ای مازندران، 

توسعه سامانه های ترددشمار در دستور کار است.

  

شرکت 2۵ هزار دانش آموز مازندرانی در امتحانات نهایی
2۵ هزار دانش آموز مازندرانی در امتحانات نهایی خرداد ۹۹ شرکت 

می کنند.
  

بیانیه فرماندهی انتظامی مازندران در محکومیت تحریم 
ناجا از سوی دولت آمریکا

در پی تحریم نیروی انتظامی از سوی دولت و وزارت خزانه داری 
آمریکا، فرماندهی انتظامی مازندران بیانیه ای در محکومیت این اقدام 

صادر کرد.
  

حادثه رانندگی با 4 کشته و مصدوم
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از وقوع حادثه رانندگی با یک 

کشته و ۳ مصدوم خبر داد.

  

جمع آوری یک میلیاردی زکات فطره در مازندران
بیش از یک میلیارد تومان زکات فطریه تاکنون در مازندران جمع 

آوری شد.
  

افزایش چشمگیر کشت مکانیزه برنج در مازندران
پیش بینی می شود امسال ۳۰۰ هزار هکتار از شالیزار های مازندران به 

صورت مکانیزه نشاکاری شود.

۵



  

جمعیت هلال احمر مازندران و توزیع 2۵ هزار بسته 
بهداشتی

داوطلبان جمعیت هلال احمر مازندران 2۵ هزار بسته بهداشتی تهیه 
و توزیع کردند.

  

کشت خشخاش در گلخانه ها
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشت 

خشخاش در برخی گلخانه ها خبر داد.

  

کرونا نزاع ها را کاهش داد
نزاع و درگیری در مازندران فروردین ماه امسال ۳4 درصد کاهش 

داشت.

  

60 بنای غیرمجاز در بابل فرو ریخت
۶۰ فقره حکم قضایی قلع و قمع ساخت و ساز غیرمجاز در زمین های 

کشاورزی بابل اجرا شد.

  

کودکان بی سرپرست را حمایت کنید
مدیر کل بهزیستی مازندران از خیرین برای حمایت از کودکان فاقد 

سرپرست دعوت کرد.
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